

                    
                        
	 +371 67377787
	 +371 27022464
	 info@invex.lv
	 Duntes iela 34, Rīga, Latvija, LV-1005



	





		
			
							LV						
			
	
			
							RU						
			
	
			
							EN						
			














			
				
					Sākums
	Par mums
	Jaunumi
	Juridiskie pakalpojumi
	Pakalpojumi
	Atsauksmes
	Partneri
	Profesionāļiem
	Kontakti

			

		



Kļūda!






	


	






		
				
			


				
		
				
	
			
		404 - Raksts nav atrodams

Kļūda apstrādājot pieprasījumu.

Iespējams Jūs nonācāt šajā lapā:

	novecojusi saite
	nepariezi uzrakstīta adrese
	meklētāja datu bāzē saglabāta novecojusi šīs vietnes informācija
	Jums šī lapa nav pieejama

 	


	
	
				
	
	
			
			
									
		
				
					

						

							
						

					

				
	
					
						
						
							
						

					

				
	
					
						
						
					

				
	
					
						
							
						
					

				


		
		
	
 














			

					

		

Par uzņēmumu



	
Par mums

Faktorings

Jaunumi

Pakalpojumi

Privātuma politika




Partneri

Profesināliem

Atsauksmes

Kontakti








Pieteikumi finansējuma saņemšanai



	Pieteikums ES fondu saņemšanai

Anketa investīciju piesaistei

 Biznesa pārdošanas - pirkšanas anketa

Pieteikums starptautisko tirdzniecības operāciju finansēšanai

Faktoringa pieteikuma veidlapa











	Juridiska adrese: Auduma iela 33-2, Rīga, Latvija, LV-1024
Biroja adrese: Duntes iela 34, Rīga, Latvija, LV-1005
E-pasts: info@invex.lv









	Tālrunis: +371 67377787









	INVEX FONDI SIA reģ.nr. 50103557061 ir preču zīmju - nr.M66864 - INVEX; nr.M67912 - INVEX FONDI; nr.M69293 (apaļais spiedogs); nr.M66388 (vizuālā preču zīme) - lietotājs. Lietošanas un izmantošanas tiesības nodotas pamatojoties uz līgumu nr.01/01.01.20, kas noslēgts starp preču zīmju īpašnieku PROFECTUS GROUP SIA reģ.nr. 40103492416 un lietotāju INVEX FONDI SIA.

© 2022 INVEX FONDI SIA. Visas tiesības ir aizsargātas.

Developed by "DevOps" SIA








                         
                     

                    
                    
                        
                        
                                                            	 Sākums
	 Par mums
	 Jaunumi
	 Juridiskie pakalpojumi
	 Pakalpojumi
	 Atsauksmes
	 Partneri
	 Profesionāļiem
	 Kontakti





                                                        
 
                    
 

                    
                    



    Kalkulators
    





            

    
    
        
            
                Kalkulators            
            
                
                    
                        Kredīta lielums                    
                    
                

                
                    Ievadiet summu
                

            


            
                
                    
                        Kredīta termiņš (mēn.)                    
                    
                

                
                    Ievadiet termiņu
                

            


            
                
                    
                        Procentu likme                    
                    
                

                
                    Iavadiet likmi
                

            


            
                
                    Atmaksas grafiks

                    
                        Sarūkošais                    
                    
                    
                        Vienmērīgais                    
                    
                

                
                    CREDIT_CALC_FORM_INPUT_SCHEDULE_REQUIRED_DEFAULT
                

            


            
                
            


            

            

        

    












    Pasūtīt zvanu
    

       





            

    

    
        
            Pasūtīt zvanu Atstājiet savu telefona numuru, un mēs piezvanīsim jums un atbildēsim uz visiem jūs interesējošiem jautājumiem!
        
            
                
                    
                    
                
                
            

            The Name is required

        

        
            
                
                    
                    
                    
                
                
            

            The Phone is required

        

		
		
			
			Esmu iepazinies ar Privātuma politiku un piekrītu tās noteikumiem
			The Police is required

		

		
		
        
            
        

        
            Paldies par pieteikumu!. Mūsu menedžeris sazināsies ar Jums norādītajā laikā.        

        

    









                    
                    
                    
                                             

                Lapā tiek izmantototas sīkdatnes. Lietojot invex.lv mājas lapu Jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai mūsu Privātuma politika.
Piekrītu


